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PORTA COMPLETA

KIT CRUSCOTTO

FIANCO DX

FIANCO SX

COPERCHIO

PROLUNGA SPRUZZATORE

RACCORDO SPRUZZATORE

KIT DEFLETTORE

KIT CAMERA COTTURA FORNO

SCHIENA

VITE FERMO DEFLETTORE

GUARNIZIONE FACCIATA FORNO

MASCHERINA VENTILATORE Ø 270

POS. CODICE DESCRIZIONE POS. CODICE PEZZI DESCRIZIONE
PEZZI 
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IMPUGNATURA MANIGLIA

FLANGIA NASELLO MANIGLIA COMPLETA

CERNIERA INFERIORE

CERNIERA SUPERIORE

PORTA

GUIDA INFERIORE PIOLINO FERMO COPERTURA

GUIDA SUPERIORE PIOLINO FERMO COPERTURA

PROTEZIONE PORTA

PROTEZIONE LAMPADA

RONDELLA CERNIERA SUPERIORE

CONTROPORTA

CERNIERA INFERIORE PROTEZIONE PORTA

CERNIERA SUPERIORE PROTEZIONE PORTA

PERNO SUPERIORE CERNIERA

PERNO NASELLO MANIGLIA

AGGANCIO NASELLO MANIGLIA

ASTA PULSANTE MANIGLIA

DADO PER PERNO CERNIERA SUPERIORE

DISTANZIALE MANIGLIA


GHIERA M18x1     

NASELLO MANIGLIA     

RONDELLA ISOLANTE INFERIORE MANIGLIA

RONDELLA ISOLANTE SUPERIORE MANIGLIA 

MOLLA PER NASELLO MANIGLIA

MOLLA PULSANTE MANIGLIA

LAMPADA ALOGENA 20W 12V G4  

PORTALAMPADA PER LAMPADA ALOGENA

MANIGLIA PULSANTE COMPLETA

PULSANTE MANIGLIA          

GUARNIZIONE CRISTALLO

GUARNIZIONE COPRILAMPADA

GUARNIZIONE PORTA

CRISTALLO PORTA
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R61020562
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R65095000

R65110010

R65115040

R65140150

R65140240

R65160110

R65160120

R65180430

R65180650

R65200200

R65200320


R65200350

R65210020

R65220080
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FLANGIA GUARNIZIONE MOTORE

CONTROFLANGIA GUARNIZIONE MOTORE

VITE FISSAGGIO VENTOLA M12x1.5 SX

RONDELLA FISSAGGIO VENTOLA Ø 30/12.5

VITE MOTORE TE A2 M6x55

KIT MOTORE HP 1/0.3

VENTILATORE COMPATTO Ø 80

KIT TERMOSTATO SICUREZZA CAMERA

MOTORINO SFIATO COMPLETO

ELETTROVALVOLA SINGOLA 220V 50HZ

ELETTROVALVOLA SINGOLA 220V 50HZ C/RIDUT.

TELERUTTORE 3TF4011-OAUO  240V

TELERUTTORE 3TF4211-OAUO  240V

TERMICO 3UA5000-0J 0.63-1A

TERMICO 3UA5000-1C 1.6-2.5A

TRASFORMATORE 40VA

TRASFORMATORE 23VA

FUSIBILE 2A

FUSIBILE 0.2A (T)


FUSIBILE 0.4A (T)

PORTAFUSIBILE BARRA DIN

MORSETTIERA

MICRO PORTA COMPLETO

SONDA PT100

SUONERIA

GUARNIZIONE MOTORE

KIT VENTOLA Ø 300x120/20 50HZ P.D.

POS. CODICE DESCRIZIONE POS. CODICE PEZZI DESCRIZIONE
PEZZI 
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TAPPO SFIATO COMPLETO

FILTRO DI SCARICO

ATTACCO PRESSOSTATO

UGELLO CONDESAZIONE Ø 1.5

FASCETTE ZINCATE 12-22/9

FASCETTE ZINCATE 30-45/9

FASCETTE ZINCATE 40-60/9

FASCETTE ZINCATE 70-90/9

PRESSOSTATO 1/8" 0.5-0.35 BAR

RESISTENZA CAMERA 15000W

MANICOTTO SILICONE Ø 30

GUARNIZIONE TAPPO SFIATO

MANICOTTO SILICONE Ø 50

MANICOTTO SILICONE Ø 15

POS. CODICE DESCRIZIONE POS. CODICE PEZZI DESCRIZIONE
PEZZI 
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SUPPORTO MOLLA

SCHEDA TASTIERA

SONDA SPILLONE

CONNETTORE FEMMINA PER SONDA SPILLONE

TAPPO TEFLON PER CONNETTORE FEMMINA

TARGA LAINOX

KIT MANOPOLA

GUARNIZIONE CRUSCOTTO

GUARNIZIONE MANOPOLA

VALIGETTA SONDA AL CUORE

POS. CODICE DESCRIZIONE POS. CODICE PEZZI DESCRIZIONE
PEZZI 



